第 28号の３様式（第 152条関係）（日本工業規格Ａ４）

特定救急用具型式承認申請書

国土交通大臣      殿

年  月  日

申請者の住所

氏 名       ○印

 下記の特定救急用具について型式承認を受けたいので関係書類を添えて申請します。

種 類

型 式 名

設 計 者 名 及 び 住 所

製 造 者 名 及 び 住 所

製 造 所 名 及 び 所 在 地

検 査 希 望 場 所

検 査 希 望 時 期

備 考

注 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。